ỦY BAN NHÂN DÂN                       CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

  TỈNH BÌNH ĐỊNH                                       Độc lập  - Tự do - Hạnh phúc

Số:            /QĐ-UBND                            Bình Định, ngày       tháng  12  năm 2019

QUYẾT ĐỊNH

Về việc cấp bổ sung kinh phí năm 2019 cho Sở Giáo dục và Đào tạo

để thanh toán khối lượng hoàn thành các công trình

do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư

CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH

 Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19 tháng 6 năm 2015;

Căn cứ Quyết định số 932/QĐ-UBND ngày 23/3/2018 của UBND tỉnh phê duyệt

nội dung, quy mô đầu tư xây dựng, sửa chữa cơ sở vật chất và điều chỉnh kế hoạch kinh

phí các công trình trường học của Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 3969a/QĐ-UBND ngày 12/11/2018 của UBND tỉnh về

việc điều chỉnh kế hoạch kinh phí các công trình xây dựng, sửa chữa thuộc nguồn vốn

sự nghiệp giáo dục của Sở Giáo dục và Đào tạo năm 2018;

Căn cứ Quyết định số 4225/QĐ-UBND ngày 13/11/2019 của UBND tỉnh về việc

cấp bổ sung kinh phí năm 2019 cho Sở Giáo dục và Đào tạo để thanh toán khối lượng

hoàn thành các công trình do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư;

 Xét đề nghị của Giám đốc Sở Tài chính tại Tờ trình số 636/TTr-STC ngày

28/11/2019 và đề nghị của Sở Giáo dục và Đào tạo tại Tờ trình số 1352/TTr-SGDĐT

ngày 15/7/2019,

QUYẾT ĐỊNH:

 Điều 1. Cấp bổ sung kinh phí năm 2019 cho Sở Giáo dục và Đào tạo để thanh

toán khối lượng hoàn thành các công trình do Sở Giáo dục và Đào tạo làm chủ đầu tư;

với số tiền: 3.327.071.000 đồng (Ba tỷ, ba trăm hai mươi bảy triệu, không trăm bảy

mươi mốt ngàn đồng).

 Nguồn kinh phí thực hiện: Từ nguồn chi sự nghiệp giáo dục, đào tạo và dạy nghề

chờ phân bổ trong dự toán ngân sách tỉnh năm 2019.

(Chi tiết theo Phụ lục đính kèm)

 Điều 2. Giao Giám đốc Sở Tài chính cấp bổ sung kinh phí nêu tại Điều 1 cho Sở

Giáo dục và Đào tạo để triển khai thực hiện.

 Giám đốc Sở Giáo dục và Đào tạo chịu trách nhiệm thực hiện quản lý, sử dụng,

thanh quyết toán kinh phí được cấp đúng mục đích và theo đúng quy định hiện hành của

Nhà nước.

 Điều 3. Chánh Văn phòng UBND tỉnh, Giám đốc các Sở Tài chính, Giáo dục và

Đào tạo, Giám đốc Kho bạc Nhà nước tỉnh và Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị liên quan

chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này kể từ ngày ký./.

KT.CHỦ TỊCH
 PHÓ CHỦ TỊCH

Nơi nhận:
- Như Điều 3;

- CT, PCT VX;

- PVP VX;

- Lưu VP, K9.

Nguyễn Tuấn Thanh

ĐVT: 1.000 đồng

STT Tên công trình/Hạng mục

 Tổng mức đầu

tư đã phê duyệt

Quyết toán dự án

hoàn thành đã

phê duyệt

Kinh phí đã bố trí

để thanh toán khối

lượng hoàn thành

Đề nghị bố trí kinh

phí để thanh toán

khối lượng hoàn

thành còn lại

A B                        1   2 3 4

 TỔNG CỘNG 14,600,000 13,907,071 10,580,000 3,327,071

    1    Trường Trung học phổ thông số 1 Phù Mỹ, huyện Phù Mỹ 8,600,000 8,366,345 6,080,000 2,286,345

 Hạng mục: Xây dựng Nhà lớp học 02 tầng 12 phòng, Nâng nền

mặt bằng, Tường rào, cổng ngõ
8,600,000 8,366,345 6,080,000 2,286,345

    2
 Trường Trung học phổ thông Nguyễn Bỉnh Khiêm, huyện

Hoài Ân
6,000,000 5,540,726 4,500,000 1,040,726

 Hạng mục: Xây dựng Nhà lớp học 02 tầng 08 phòng 6,000,000 5,540,726 4,500,000 1,040,726

DANH MỤC BỔ SUNG KINH PHÍ THANH TOÁN KHỐI LƯỢNG HOÀN THÀNH CÁC CÔNG TRÌNH THUỘC

 NGUỒN VỐN SỰ NGHIỆP GIÁO DỤC

(Kèm theo Quyết định số:                   /QĐ-UBND ngày          / 12 /2019 của UBND tỉnh)

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T11:18:26+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T14:17:02+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T14:17:03+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-05T11:18:34+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Cù Thị Ngọc Phương<cuthingocphuong-binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2019-12-05T13:47:22+0700

		2019-12-06T08:54:01+0700

		Văn phòng UBND tỉnh Bình Định - Phone: 0256. 3822294; 08056011 - Fax: 0256. 3822057 - Email: vpubbinhdinh@vpub.binhdinh.gov.vn
	2019-12-06T14:17:04+0700
	UBND TỈNH BÌNH ĐỊNH
	Ủy ban Nhân dân tỉnh Bình Định<binhdinh@chinhphu.vn> đã ký lên văn bản này!